
DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2007/8
éééé Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o.

(091207) Wersja bez zmian czasowych

R-34021 R-34023 R-34025 R-34029 R-34041 R-43020 R-43022 R-43024 R-43026 R-43030
2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
          
è km è

   5.21    6.21    8.21   15.38   18.21 0 o OŚWIĘCIM 141, 150 p    6.30    7.57   15.30   16.36   19.52
   5.29    6.29    8.29   15.46   18.29 5 úúúú Nowy Bieruń    6.24    7.51   15.24   16.30   19.46
   5.37    6.37    8.37   15.54   18.37 9 Chełm Śląski    6.17    7.44   15.17   16.23   19.39
   5.44    6.44    8.44   16.01   18.44 12 Imielin    6.09    7.36   15.09   16.15   19.31
   5.49    6.49    8.49   16.06   18.49 16 Mysłowice Kosztowy    6.05    7.31   15.05   16.07   19.26
   5.54    6.54    8.54   16.11   18.54 19 Mysłowice Brzezinka    6.00    7.26   15.00   16.00   19.21
   5.59    6.59    8.59   16.16   18.59 21 Mysłowice Brzęczkowice ææææ    5.55    7.21   14.55   15.55   19.16
   6.06    7.06    9.06   16.23   19.06 p o    5.48    7.14   14.48   15.48   19.09
   6.07    7.07    9.07   16.24   19.07 o p    5.48    7.14   14.48   15.48   19.09
   6.14    7.14    9.14   16.31   19.14 28 úúúú Katowice Szopienice Południowe    5.41    7.07   14.41   15.41   19.02
   6.18    7.18    9.18   16.35   19.18 31 Katowice Zawodzie ææææ    5.38    7.04   14.38   15.38   18.59
   6.22    7.22    9.22   16.40   19.22 33 p KATOWICE 100, 101, 102, 105, o    5.34    7.00   14.34   15.34   18.55

140, 146, 151, 155, 180, 220, 320

opr.: J. Jabłoński J.J.

1
5

7

1
4

9

Informacja o pociągu

Mysłowice >>>>>>>>23 140

149 OŚWIĘCIM    -    KATOWICE    -    OŚWIĘCIM


